СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 25.09.2020

 № 06
г. Курганинск
Об утверждении состава постоянных комиссий
Совета муниципального образования
Курганинский район седьмого созыва

 В соответствии с пунктом 10 статьи 25 Устава муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю                     от 29 мая 2017 г. № Ru 235170002017001 Совет муниципального образования Курганинский район р е ш и л :

1. Утвердить состав постоянных комиссий Совета муниципального образования Курганинский район седьмого созыва в следующем составе:

1.1. По финансово-бюджетным и экономическим вопросам, имущественным и земельным отношениям, налогам и сборам:

Быльская Марина Сергеевна - депутат от трехмандатного                                                                          избирательного округа № 7;

Курганская Валентина Амзебековна - депутат от трехмандатного                                                   избирательного округа № 7;

Перстков Виталий Витальевич - депутат от трехмандатного избирательного округа № 1;

Хромова Ольга Анатольевна - депутат от трехмандатного избирательного округа № 1.

1.2. По вопросам сельского хозяйства, потребительского рынка и торговли, использования природных ресурсов и экологической безопасности:

Борщев Геннадий Александрович - депутат от трехмандатного                                                                          избирательного округа № 4;

Германов Николай Николаевич – депутат от трехмандатного                                                                          избирательного округа № 3;

Елтавский Александр Викторович - депутат от трехмандатного                                                                          избирательного округа № 4;

Радионов Николай Иванович – депутат от трехмандатного избирательного округа № 2;

Янке Владимир Эдуардович - депутат от трехмандатного                                                                          избирательного округа № 4.
2
1.3. По вопросам законности, правовой защиты граждан и общественной безопасности, местного самоуправления и административно-территориального устройства:

Бураков Виталий Владимирович - депутат от трехмандатного                                                                          избирательного округа №7;

Гагаузов Алексей Георгиевич - депутат от трехмандатного                                                                          избирательного округа № 2;

Дядьков Владимир Александрович - депутат от трехмандатного                                                                          избирательного округа № 5;

Смирнова Ирина Анатольевна - депутат от трехмандатного                                                                          избирательного округа № 8.

1.4. По вопросам образования, здравоохранения, социальной защиты населения, делам семьи и молодежи:

Андреева Галина Николаевна - депутат от трехмандатного                                                                          избирательного округа № 6;

Боднарь Елена Викторовна - депутат от трехмандатного                                                                          избирательного округа № 1;

Дунай Галина Анатольевна – депутат от трехмандатного                                                                          избирательного округа № 8;

Тарасова Елена Васильевна - депутат от трехмандатного                                                                          избирательного округа № 6;

Толстыко Светлана Геннадьевна - депутат от трехмандатного                                                                          избирательного округа № 9.

1.5. По вопросам промышленности, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, топливо-энергетического обеспечения, транспорту и связи:

Нефедов Евгений Николаевич - депутат от трехмандатного избирательного округа № 5;

Обедин Роман Константинович - депутат от трехмандатного             избирательного округа № 9;

Костенко Игорь Борисович - депутат от трехмандатного                                                                          избирательного округа № 2;

Писарева Ольга Григорьевна - депутат от трехмандатного                                                                          избирательного округа № 3

1.6. По культуре, спорту, делам казачества, взаимодействию с общественными объединениями и средствами массовой информации:

Гончарова Елена Геннадьевна - депутат от трехмандатного                                                                          избирательного округа № 6;

Ерыгин Дмитрий Владимирович - депутат от трехмандатного                                                                          избирательного округа № 3;

Нефедов Дмитрий Николаевич - депутат от трехмандатного                                                                          избирательного округа № 5;

Крокушкин Сергей Владимирович - депутат от трехмандатного                                                                          избирательного округа № 8.
3

2. Секретарю Совета организовать проведение на первых заседаниях постоянных комиссий Совета муниципального образования Курганинский район седьмого созыва избрание председателей, заместителей председателей и секретарей из числа депутатов соответствующих комиссий.

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) разместить настоящее решения                           на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организационному отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Юркевич Н.А.) опубликовать настоящее решение на официальном сайте газеты «Курганинские известия».
5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Курганинский район

  С.А. Маханёв